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Oulun kansallinen senioripiiri                      Puheenjohtajan kirje 1/2020 

 

Ylivieska 14.3.2020   

Arvoisat jäsenyhdistykset 

Talvi tuli, oli ja meni – ainakin osassa piiriämme. Jäsenyhdistyksissämme ovat uudet hallitukset 
aloittaneet ja päässeet sopivaan vauhtiin.  

Korona-virus 

Tätä kirjoitettaessa Korona-virus jyllää Suomessa, Euroopassa ja koko maailmassa. Virukseen on 
syytä suhtautua vakavasti ja toimia viranomaisten antamien ohjeiden mukaan, kuulummehan 
kuitenkin jonkinasteiseen riskiryhmään. Myös henkilökohtaisesti voit vaikuttaa leviämisen 
estämiseen. Liiton ohjekirjeestä muutamia seikkoja;  

Riskiryhmään kuuluvien tulee tarkoin harkita tapahtumiin osallistumista! Pysy kotona, jos sinulla 
on esimerkiksi flunssan oireita, olet astmaatikko, sydänsairas tms. 
Älkää osallistuko kokouksiin, jos olette flunssaisia tai olette olleet epidemia-alueilla. Peskää kädet 
ennen ja jälkeen kokouksen, huolehtikaa tarjoilun hygieniasta. Emme kättele, emmekä halaa 
toistaiseksi. 

Johtuen koronavirus tilanteesta ja viranomaissuosituksista ja -määräyksistä ns. Kajaanin 
kevätkokous (6.4.20020) perutaan ja uusi aika ja mahdollisesti uusi paikka ilmoitetaan 
myöhemmin. 

Jäsenhankinta 

Jäsenhankintaryntäys on nyt toivon mukaan yhdistyksissä vahdissa, koko vuosi on aikaa olla 
asiassa aktiivinen. Yhdistyksellä mahdollisuus ansaita rahaa. 
 
Rohkeasti Seniori hanke 

Oulun keskuskirjastossa pidettäväksi 23.-24.4.2020 joudutaan myös peruuttamaan johtuen 
koronatilanteesta. 
 
Koulutus 
Liitolle on mennyt esitys kilta/sihteerikoulutuksen järjestämiseksi piirin eteläosassa, siihen voidaan 
kutsua myös osallistujia Pohjanmaan piirin alueelta. Päivämäärä on vielä auki. Ajankohtaan 
vaikuttaa myös Koronarajoitukset. 
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Piirin kehittäminen 
Suunnitelmissa on ”piirin kehittämispäivä”. Se tullaan pitämään vuoden syyskokouksen yhteydessä 
marraskuussa Kuusamossa. Päivämäärä on myös vielä auki. Piirihallitus päätti, että tilaisuus oyritään 
pitämään kahden päivän tilaisuutena, jossa toisena päivänä on varsinainen piirikokous ja toisena 
piirin/yhdistysten kehittämispäivä. Tapahtumalle etsitään myös tukijoita. 
 
Kansallinen senioriliitto ry:n liittokokous pidetään 2.-4.6.2020 Savonlinnassa 
Ohjelma ja ilmoittautuminen liiton www-sivuilla. 
https://www.senioriliitto.fi/liittokokous/liittokokouksen-virallinen-ohjelma/ 
https://kilta.senioriliitto.fi/Tapahtumat/tapahtumatiedot.aspx?id=4668  
Myös Oulun piiristä runsain joukoin mukaan. 
 
Koronan laantumista ja kesää odotellessa… 

Juhani       
        
        
        

     


